

STOCKHOLMSWEEKEND -Magnus Uggla, 3 dagar

MAGNUS UGGLA

50 ÅR PÅ TRONEN

Jubilaren lovar den festsugna publiken att bjuda på tre saker. Hits, Hits och Hits. När det tio man starka bandet drar upp volymen på förstärkarna lär nyrenoverade Göta Lejon skaka i fundamenten; ja hela Söder kommer att vara i behov av ett ansiktslyft. Och då har vi inte ens dragit i gång allsången. – Håll i hattjäveln, nu kör vi för Kung och fosterland.

Dag 1 – Stockholm (60 mil)

Efter upphämtning på våra hållplatser kör vi norrut mot vår huvudstad. Vi gör uppehåll för möjlighet att köpa fika och lunch utmed färdvägen. I Stockholm kör vi en liten rundtur för att bekanta oss med staden och några av dess sevärdheter. Sen eftermiddag checkar vi in på vårt centralt belägna Clarion Hotel Amaranten. Kvällen spenderas på egen hand efter egna önskemål.

Dag 2 – Magnus Uggla, Göta Lejon

Efter en god frukostbuffé väntar en härlig dag med shopping och stadsupplevelser. Stockholm har ett stort utbud av trevliga restauranger, mysiga caféer, krogar & butiker av alla de slag. På kvällen samlas vi åter för att åka till anrika restaurang Movitz i Gamla stan. Här ska vi avnjuta en delikat 2-rätters middag i riktigt mysig miljö. Nu har det blivit dags att åka till Göta Lejon för att uppleva resans absoluta höjdpunkt – Magnus Uggla 50 år på tronen, som börjar klockan 21:00. Jubilaren lovar den festsugna publiken att bjuda på tre saker. Hits, Hits och Hits. När det tio man starka bandet drar upp volymen på förstärkarna lär nyrenoverade Göta Lejon skaka i fundamenten; ja hela

Söder kommer att vara i behov av ett ansiktslyft. Och då har vi inte ens dragit i gång allsången. – Håll i hattjäveln, nu kör vi för Kung och fosterland. Efter en 90 minuters oförglömlig föreställning tar bussen oss tillbaka till vårt hotell.

Dag 3 – Hemfärd & Gränna (60 mil)

När vi har avnjutit frukosten och checkat ut från hotellet, samlas vi åter i bussen och gör oss redo för att åka söderut. I Gränna gör vi ett kort stopp för oss som vill köpa de berömda polkagrisarna med hem. Vi gör även uppehåll längs med färdvägen för möjlighet att ta en bensträckare och att köpa något gott att äta. Vi tar farväl på hemorten med oförglömliga musikal och storstadsupplevelser i bagaget.

Hotell

Clarion Hotel Amaranten ligger i den levande stadsdelen Kungsholmen, som är vackert omringad av vatten och fina promenadstråk. Här har du nära till både sevärdheter, shopping och pulsen i city. Dessutom är det restaurangtätt på Kungsholmen med många uteställen, avslappnade uteserveringar och nöjespalats.

28 mars 2025

Pris: 4 295:- /person

Enkelrumstillägg: 1 395:-

I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- Guidad bussrundtur, Stockholm
- Två nätter med del i dubbelrum, Clarion Hotel Amaranten, Stockholm
- Frukost, dag 2 & 3
- 2-rätters middag på Restaurang Movitz, dag 2
- Biljett på parkett, Magnus Uggla, Göta Lejon i Stockholm
- Reseledarservice

Påstigningsplatser:

Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, Kristianstad, Sölvesborg.

**Med reservation för feltryck & ändringar!*